環境保全優良企業表彰申請書
令和　　　 年　　　月　　　日
一般社団法人日本鍛造協会
  安全衛生環境委員会　殿
　当社は、下記の通り、環境保全優良企業表彰規程施行規則に基づき申請致します。
会  社  名
代表者氏名　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞
	工 場 名

	所 在 地

	ご担当者名

	役職名

	Tel

	Fax

	e-mail

申請部門  申請される部門の番号を○で囲んでください。
1 　省エネ部門

2 　環境保全部門

CO2排出原単位が、毎年１％ずつ３年間継続して減少していることのデータを添付ください。（各年において、過去５年の平均値と比較した率）

環境保全、美化、地域活動や環境リスク低減対策等、環境対策の取り組み等に関する活動内容について具体的にＡ４版１枚程度に記載して添付ください。また関連する資料などがありましたら、併せて添付ください。